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Navneendring for Bransjeforeningen Renhold i NHO Service til Bransjeutvalg 

Renhold 

Bakgrunn 

Brønnøysundregistrene har bedt om tilleggsdokumentasjon i saken som gjelder Bransjeforeningen 

Renhold i NHO Service, org.nr. 984 057 725. I tilbakemeldingen peker de på at det må være samsvar 

mellom registrert navn på foreningen og navnet på foreningen som har holdt møtet.  

Tidligere protokollmateriale viser at betegnelser som BU Renhold og BU Renhold i NHO Service og 

Handel og Renholdsfondet har vært brukt i møte- og protokollsammenheng. Dette skaper uklarhet opp 

mot den registrerte enheten og underbygger behovet for et tydelig og entydig navn i videre formell 

bruk.  

Saksbeskrivelse 

Dagens registrerte navn er Bransjeforeningen Renhold i NHO Service. Samtidig er det over tid brukt 

andre betegnelser i praksis. For å sikre bedre samsvar mellom formell registrering, protokollføring og 

praktisk bruk, foreslås det at årsmøtet vedtar et nytt og mer entydig navn. 

Det anbefales at nytt registrert navn settes til: 

Bransjeutvalg Renhold 

Dette navnet vurderes som tydeligere og mer egnet som formelt registrert navn enn alternativer som 

kombinerer flere betegnelser i samme navn. Betegnelsen Renholdsfondet kan benyttes i vedtekter, 

omtale, informasjon til medlemmene og annen relevant dokumentasjon som navn på fondsordningen, 

uten å inngå i det registrerte navnet. 

Navneendringen innebærer ingen realitetsendring i organisasjonens formål, virksomhet, 

organisasjonsnummer, rettigheter, plikter, eiendeler eller fondsmidler. Endringen gjelder kun navn og 

formell registrering. 

Anbefaling 

Styret anbefaler at årsmøtet vedtar å endre navn fra Bransjeforeningen Renhold i NHO Service til 

Bransjeutvalg Renhold, og at styret gis fullmakt til å oppdatere vedtekter og øvrige dokumenter og 

gjennomføre registreringen i Brønnøysundregistrene. 
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Forslag til vedtak 

Årsmøtet i Bransjeforeningen Renhold i NHO Service, org.nr. 984 057 725, avholdt i Oslo 28. mai 

2026, vedtar: 

1. Foreningens navn endres fra Bransjeforeningen Renhold i NHO Service til Bransjeutvalg

Renhold.

2. Navneendringen innebærer ingen endring i organisasjonsnummer, formål, rettigheter, plikter,

fondsmidler, eiendeler eller øvrige etablerte ordninger.

3. Betegnelsen Renholdsfondet kan brukes i vedtekter, omtale og annen relevant dokumentasjon

som navn på fondsordningen.

4. Styret gis fullmakt til å oppdatere vedtekter, protokoller og øvrige relevante dokumenter i

samsvar med vedtaket.

5. Styret gis fullmakt til å sende inn nødvendig dokumentasjon og gjennomføre registrering av

navneendringen i Brønnøysundregistrene.

6. Vedtaket trer i kraft fra det tidspunkt navneendringen er registrert.


